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Viti Akademik: 2022/2023
Niveli: Bachelor
Fakulteti: Fakulteti i Shkencave té Jetés dhe Mjedisit
Departamenti: Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit
Afati: Afati i treté pranues
Lista e kandidatéve ( TE RREGULLT ) qé jané pranuar. pér.regjistrim né vitin e paré té studimeve
Nr. |Emri Prindi Mbiemri Nr. dosjes kidojkiljki2 | k13| SLL M MLL PP, P.EB.LL Gjithsej Pikét
1 |FIT - #%#skskshn 000034 I3 3 4 19.5 8s 59,5 79
2 |ALB - ##estrenes 000008 38 |Fak s 0 24 123 | 1845 79 31,6 74.05
3 |ELM - s**ssssisn 000017 3 5 5 0 26 49 14,7 76 304 na
4 |EDI] - ¥eesnanses 000018 3 3 3 0 18 56 16.8 67 26,8 61.6
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Komisioni:

1. Profesor Albana Plakiqi-Milaimi -
Kryetar

2. Profesor Ylli Kortogi - Anétar

3. Prof.ass.dr. Mirvjena Kéllezi - Anétar
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Nr. Emri (P) Mbiemri Nr.Ap. k.18

Numri rendor Emri (Emri Prindit) Mbiemri Numri aplikimit Suksesi nga kfasa 10

k.11 k12 k13 S.LL

Suksesi nga kiasa 11 Suksesi nga klasa 12 Suksesi nga klasa 13 Pikél nga suksesi i shkollés sé mesme
M M.LL P.P, P.P.LL

Pikét né test t& maturés Pikét e matures (€ llogaritura FPikét né provimin pranues Pikeét né provim pranues 1é llogaritura
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